APROBADO POR RESOLUCIONES  038 Bis DEL 8 DE MAYO DE 2003 Y 10611 DEL 4 DE DICIEMBRE DE 2006

Que para la fecha del cierre del proceso se presentaron las propuestas de:

1.

2.

3.

4.

En mérito de lo expuesto, 

ARTICULO PRIMERO: 

Por valor de $766950 SETECIENTOS SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS M/L 

Disponibilidad No 6 con fecha 13 de abril de 2021

Compromiso No 5 con fecha 19 de abril de 2021

ARTICULO TERCERO: 

Contra la presente resolución no procede recurso alguno. 

Rector(a) 

FERNANDO ANTONIO CARVAJAL OQUENDO

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE